



BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

15 POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2020-04-27 Nr. TPR-5

Biržai

Posėdis įvyko 2020 m. balandžio 15 d. 13.00–16.20 val.

Posėdžio pirmininkas – Savivaldybės meras Vytas Jareckas.

Posėdžio sekretorė – Neringa Balčiūnienė, Savivaldybės tarybos sekretorė.

Posėdis dėl šalyje paskelbto karantino vyko nuotoliniu būdu naudojanti programėlę „Microsoft Temas“. Tarybos posėdis transliuotas tiesiogiai.

Į Tarybą išrinkti 25 nariai. Dalyvavo 23 Tarybos nariai: Kęstutis Armonas, Arūnas Anskinas, Arūnas Burbulys, Tomas Četvergas, Dalius Drevinskas, Dalius Jakubėnas, Vaida Dževečkaitė-Klepeckienė, Stasė Eitavičienė, Audronė Garšvaitė, Vytas Jareckas, Audrius Jukna, Astra Korsakienė, Viktoras Kurganovas, Joana Kvedaravičienė, Danutė Martinkėnienė, Petras Plepys, Arūnas Remeika, Sigutis Štrėmas, Vilius Trečiokas, Aidas Vaitkevičius, Valdemaras Valkiūnas, Irutė Varzienė, Mantas Visockas. Nedalyvavo 2 Tarybos nariai: Gražina Kučinskienė ir Ritas Vaiginas.

Protokolo priede – Savivaldybės tarybos narių vardinio balsavimo ataskaita.

Meras pranešė, kad jo potvarkiu sudarytoje darbotvarkėje įrašyti 24 klausimai. 5 klausimas „Dėl Biržų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus ir Savivaldybės administracijos 2019 metų veiklos ataskaitos“ atsiimtas, t. y. jis bus svarstomas kitame posėdyje, kurį planuojama sušaukti šio mėnesio pabaigoje.

Atsiimti ir nesvarstyti šiame posėdyje šio klausimo teikėjui pasiūlė Savivaldybės tarybos Lietuvos tautininkų ir respublikonų frakcija. Taip pat informavo, kad yra gauti Tėvynės Sąjungos – Lietuvos krikščionių demokratų bei Lietuvos tautininkų ir respublikonų frakcijų pasiūlymai nesvarstyti šiame posėdyje klausimų dėl mokyklų reorganizacijų. Meras informavo, kad Administracijos direktorius klausimų dėl mokyklų reorganizacijų neatsiima. Dėl frakcijų siūlymų balsuota. Nepritarta siūlymui iš darbotvarkės išbraukti 1 klausimą „Dėl sutikimo reorganizuoti Biržų rajono Kratiškių mokyklą-daugiafunkcij centrą prijungiant jį prie Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos gimnazijos“ (9 už, 11 prieš, 3 susilaikė), nepritarta siūlymui iš darbotvarkės išbraukti 2 klausimą „Dėl sutikimo reorganizuoti Biržų r. Germanišio mokyklą-daugiafunkcij centrą ir Biržų rajono Medeikių pagrindinę mokyklą prijungiant jas prie Biržų Kaštonų pagrindinės mokyklos“ (10 už, 12 prieš, 1 susilaikė).

Prieš svarstant sprendimo projekto „Dėl sutikimo reorganizuoti Biržų rajono Pabiržės pagrindinę mokyklą ir Biržų rajono Pačeriaukštės Petro Poškaus pagrindinę mokyklą prijungiant jas prie Biržų „Atžalyno“ pagrindinės mokyklos“ išbraukimo iš darbotvarkės klausimą dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto nusišalino Tarybos narė Irutė Varzienė, nes vyras dirba Biržų „Atžalyno“ pagrindinėje mokykloje (balsavime dalyvavo 22 Tarybos nariai). Nepritarta siūlymui iš darbotvarkės išbraukti 3 klausimą „Dėl sutikimo reorganizuoti Biržų rajono Pabiržės pagrindinę mokyklą ir Biržų rajono Pačeriaukštės Petro Poškaus pagrindinę mokyklą prijungiant jas prie Biržų „Atžalyno“ pagrindinės mokyklos“ (9 už, 11 prieš, 2 susilaikė).

Prieš svarstant sprendimo projekto „Dėl sutikimo reorganizuoti Biržų r. Nemunėlio Radviliškio pagrindinę mokyklą ir Biržų rajono Papilio pagrindinę mokyklą prijungiant jas prie Biržų „Aušros“

pagrindinės mokyklos“ išbraukimo iš darbotvarkės klausimą dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto nusišalino Tarybos nariai: Audronė Garšvaitė (dirba Biržų „Aušros“ pagrindinėje mokykloje), Sigutis Štrėmas (žmona dirba Biržų „Aušros“ pagrindinėje mokykloje), Arūnas Anskinas (žmona dirba Biržų „Aušros“ pagrindinėje mokykloje (balsavime dalyvavo 20 Tarybos narių). Nepritarta siūlymui iš darbotvarkės išbraukti 4 klausimą „Dėl sutikimo reorganizuoti Biržų r. Nemunėlio Radviliškio pagrindinę mokyklą ir Biržų rajono Papilio pagrindinę mokyklą prijungiant jas prie Biržų „Aušros“ pagrindinės mokyklos“ (7 už, 11 prieš, 2 susilaikė).

DARBOTVARKĖ.

1. Dėl sutikimo reorganizuoti Biržų rajono Kratiškių mokyklą-daugiafunkcij centrą prijungiant jį prie Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos gimnazijos.
2. Dėl sutikimo reorganizuoti Biržų r. Germaniško mokyklą-daugiafunkcij centrą ir Biržų rajono Medeikių pagrindinę mokyklą prijungiant jas prie Biržų Kaštonų pagrindinės mokyklos.
3. Dėl sutikimo reorganizuoti Biržų rajono Pabiržės pagrindinę mokyklą ir Biržų rajono Pačeriaukštės Petro Poškaus pagrindinę mokyklą prijungiant jas prie Biržų „Atžalyno“ pagrindinės mokyklos.
4. Dėl sutikimo reorganizuoti Biržų r. Nemunėlio Radviliškio pagrindinę mokyklą ir Biržų rajono Papilio pagrindinę mokyklą prijungiant jas prie Biržų „Aušros“ pagrindinės mokyklos.
5. (Sprendimo projektą „Dėl Biržų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus ir Savivaldybės administracijos 2019 metų veiklos ataskaitos“ teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas atsiėmė).
6. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 24 d. sprendimo Nr. T- 120 „Dėl Biržų rajono savivaldybės nevyriausybių organizacijų 2019–2022 m. veiklos rėmimo programos valdymo komisijos sudarymo ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo.
7. Dėl atsisakymo pasinaudoti bendraturčio pirmenybės teise.
8. Dėl Biržų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų 2020–2021 mokslo metų mokinių skaičiaus klasės sraute ir klasių, jungtinių klasių, priešmokyklinio ugdymo bei mišrių ugdymo grupių skaičiaus kiekviename sraute patvirtinimo.
9. Dėl Savivaldybės materialiojo turto perdavimo patikėjimo teise valdyti, naudoti ir juo disponuoti.
10. Dėl Savivaldybės turto perdavimo pagal panaudos sutartį Suosto kaimo bendruomenei.
11. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą.
12. Dėl Savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimo Biržų rajono savivaldybės Jurgio Bielinio viešajai bibliotekai patikėjimo teise valdyti, naudoti ir juo disponuoti.
13. Dėl savivaldybės materialiojo turto perdavimo Biržų rajono savivaldybės administracijai patikėjimo teise valdyti, naudoti ir juo disponuoti.
14. Dėl Savivaldybės patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį Rinkuškių bendruomenei.
15. Dėl sutikimo įregistruoti juridinio asmens buveinę.
16. Dėl nekilnojamųjų daiktų pirkimo Savivaldybės vardu tvarkos aprašo patvirtinimo.
17. Dėl Savivaldybės nekilnojamojo turto nurašymo.
18. Dėl Biržų švietimo pagalbos tarnybos teikiamų atlygintinų paslaugų kainų nustatymo.
19. Dėl Savivaldybės patalpų nuomos be konkurso VŠĮ „Bruneros“.
20. Dėl Savivaldybės turto panaudos sutarties termino pratęsimo.
21. Dėl pritarimo Biržų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2019 m. veiklos ataskaitai.
22. Dėl Biržų rajono savivaldybės Šeimos tarybos nuostatų patvirtinimo.
23. Dėl Biržų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2020 m. veiklos programos patvirtinimo.
24. Dėl Biržų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro nuostatų patvirtinimo.

1. SVARSTYTA. Sutikimo reorganizuoti Biržų rajono Kratiškių mokyklą-daugiafunkcij centrą prijungiant jį prie Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos gimnazijos klausimas.

Pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas, pakomentavo sprendimo projektą, atsakė į Tarybos narių: Stasės Eitavičienės, Daliaus Drevinsko, Irutės Varzienės, Valdemaro Valkiūno, Audronės Garšvaitės klausimus.

Savivaldybės meras Vytas Jareckas pranešė, kad Socialinio vystymo komitetas sprendimo projektui nepritarė.

Tarybos narys Tomas Četvergas kalbėjo už sprendimo projektą.

Tarybos narys Dalius Drevinskas nepritarė Kratiškių mokyklos-daugiafunkcio centro prijungimui prie Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos gimnazijos. Jo nuomone, Centras turi likti savarankiškas. Jei norima jungti, tuomet ne prie gimnazijos, o jungti daugiafunkcius centrus.

Tarybos narys Dalius Jakubėnas kalbėjo, kad, jo nuomone, Biržų rajono Kratiškių mokykla-daugiafunkcis centras turi likti atskira įstaiga.

Tarybos narė Irutė Varzienė TS-LKD frakcijos vardu kalbėjo prieš sprendimo projektą. Neįtikino pranešėjo argumentai. Centrai nebuvo duota pasirinkti, ar jie nori būti savarankiški. Kratiškių mokyklos-daugiafunkcio centro nuomonė turėjo būti užfiksuota aiškiamajame rašte. Frakcijos nuomone, tai yra tik reformos imitacija. Dėl atsakymo į taupymą minimas tik direktoriaus etatas. Visa infrastruktūra lieka, išlaikymo kaštai lieka. Dar neaišku, ar nereikės „motininės“ mokyklos direktoriui ir buhalterui skirti priemoką prie darbo užmokesčio už skyriaus dokumentų tvarkymą. Dėl ugdymo kokybės – dirba tie patys mokytojai ir miesto mokyklose, kaimo mokyklos aprūpintos informacinėmis technologijomis. Tai nėra optimali, pagrįsta reorganizacija. Šios pandemijos akivaizdoje siūlė palikti ramybėje visas mokyklas, paruošti tikrą optimizavimo planą, užtikrinantį kokybę ir taupymą.

Tarybos narys Valdemaras Valkiūnas kalbėjo, kad jo manymu, yra „karščiuojamasi“, reikia susilaikyti nuo tokių sprendimų.

Tarybos narė Audronė Garšvaitė kalbėjo, kad dėl sprendimo projekto susilaikys, nes jokios ekonominės naudos tikrai nebus, o moralinė žala bus didžiulė, galime tokius sprendimus atidėti metams ir ramiai priimti, galbūt net radikalesnius sprendimus.

NUSPREŠTA. Atmesti sprendimo projektą, nes jis nesurinko balsų daugumos (11 už, 6 prieš, 6 susilaikė).

2. SVARSTYTA. Sutikimo reorganizuoti Biržų r. Germaniško mokyklą-daugiafunkcij centrą ir Biržų rajono Medeikių pagrindinę mokyklą prijungiant jas prie Biržų Kaštonų pagrindinės mokyklos klausimas.

Pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas, pakomentavo sprendimo projektą, atsakė į Tarybos narių: Tomo Četvergo, Stasės Eitavičienės, Irutės Varzienės, Valdemaro Valkiūno, Audronės Garšvaitės, Manto Visocko klausimus.

Savivaldybės meras Vytas Jareckas pranešė, kad Socialinio vystymo komitetas sprendimo projektui nepritarė.

Tarybos narys Petras Plepys kalbėjo už sprendimo projektą. Vieno mokinio išlaikymas kaime kainuoja 4 kartus daugiau nei miesto mokykloje. Jo nuomone, šis optimizavimas yra dar labai „švelnus“, nes sumažės tik aptarnaujančio personalo etatų skaičius, o mokiniai, mokytojai lieka.

Tarybos narė Stasė Eitavičienė pareiškė, kad dėl sprendimo projekto susilaikys. Germaniškyje lieka tas pats mokinių skaičius – 4 jungtinės pradinės klasės. Dėl direktoriaus etato – pati Germaniško bendruomenė pasiūlė variantą, kuriam Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas lyg ir pritarė – kad Kaštonų ar kitos pagrindinės mokyklos direktorius galėtų vadovauti dviem mokykloms ir klausimas būtų išspręstas. Jos nuomone, Germaniško mokyklą-daugiafunkcij centrą galime palikti savarankišką, o spręsti problemas kitais būdais.

Tarybos narė Irutė Varzienė TS-LKD frakcijos vardu kalbėjo prieš sprendimo projektą: neracionalus mokyklų optimizavimo planas, visiškai neatsižvelgta į bendruomenių pasiūlymus. Nei

Švietimo, kultūros ir sporto skyrius nei valdančioji dauguma nepasiūlė kito kelio, kaip būtų galima sutaupyti ir toms mokykloms metus ar daugiau išlikti savarankiškoms.

Tarybos narė Audronė Garšvaitė kalbėjo prieš sprendimo projektą. Šis sprendimas neatneš jokios ekonominės naudos, išskyrus sumaištį ir dar didesnę įtampą šiame pakankamai sudėtingame pandemijos laikotarpyje.

Tarybos narys Valdemaras Valkiūnas kalbėjo, kad nepritaris sprendimo projektui. Jo nuomone, nėra jokių ekonominių argumentų.

NUSPREŠTA. Balsų dauguma (12 už, 8 prieš, 3 susilaikė) pritarti pateiktam sprendimo projektui ir priimti Tarybos sprendimą svarstytu klausimu (sprendimas Nr. T-80).

3. SVARSTYTA. Sutikimo reorganizuoti Biržų rajono Pabiržės pagrindinę mokyklą ir Biržų rajono Pačeriaukštės Petro Poškaus pagrindinę mokyklą prijungiant jas prie Biržų „Atžalyno“ pagrindinės mokyklos klausimas.

Dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto nuo šio klausimo svarstymo nusišalino Tarybos narė Irutė Varzienė (vyras dirba Biržų „Atžalyno“ pagrindinėje mokykloje). Nusišalinus 1 Tarybos narei, posėdyje liko dalyvauti 22 Tarybos nariai.

Pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas, pakomentavo sprendimo projektą, atsakė į Tarybos narių: Stasės Eitavičienės, Arūno Anskino, Danutės Martinkėnienės, Audronės Garšvaitės klausimus.

Savivaldybės meras Vytas Jareckas pranešė, kad Socialinio vystymo komitetas sprendimo projektui nepritarė.

Tarybos narys Arūnas Anskinas kalbėjo prieš sprendimo projektą, nes neatsižvelgta į bendruomenių nuomonę.

Tarybos narys Valdemaras Valkiūnas siūlė susilaikyti dėl sprendimo projekto, derinti klausimą su vietos bendruomene.

NUSPREŠTA. Balsų dauguma (13 už, 4 prieš, 5 susilaikė) pritarti pateiktam sprendimo projektui ir priimti Tarybos sprendimą svarstytu klausimu (sprendimas Nr. T-81).

(I. Varzienei grįžus, posėdyje dalyvavo 23 Tarybos nariai)

4. SVARSTYTA. Sutikimo reorganizuoti Biržų r. Nemunėlio Radviliškio pagrindinę mokyklą ir Biržų rajono Papilio pagrindinę mokyklą prijungiant jas prie Biržų „Aušros“ pagrindinės mokyklos klausimas.

Dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto nuo šio klausimo svarstymo nusišalino Tarybos nariai: Audronė Garšvaitė (dirba Biržų „Aušros“ pagrindinėje mokykloje), Sigutis Štrėmas (žmona dirba Biržų „Aušros“ pagrindinėje mokykloje), Arūnas Anskinas (žmona dirba Biržų „Aušros“ pagrindinėje mokykloje). Nusišalinus 3 Tarybos nariams, posėdyje dalyvavo 20 Tarybos narių.

Pranešėja Gintutė Žagarienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė, pristatė sprendimo projektą, atsakė į Tarybos narių: Stasės Eitvaičienės, Astros Korsakienės, Valdemaro Valkiūno klausimus.

Savivaldybės meras Vytas Jareckas pranešė, kad Socialinio vystymo komitete svarstant šį klausimą nebuvo kvorumo.

Tomas Četvergas, Tarybos narys, kalbėjo už sprendimo projektą: mokyklos išlieka tokios pat, mažinamos administravimo išlaidos, kad mokyklos išliktų kuo ilgiau, pasikeis tik direktorius, tiki, kad prijungtose mokyklose bus paskirtas atsakingas asmuo.

Tarybos narė Stasė Eitavičienė kalbėjo, kad dabar yra daromas pats neteislingiausias dalykas, kokį tik galima padaryti. Pasakė, kad viliasi, jog visi nesažiningi sprendimai kažkaip vienaip ar kitaip atsilygins tiems, kas juos priėmė. Kalbėjo, kad jai gėda dėl valdančiosios koalicijos, nes tik jos balsais šiandien bus nuspręsta. Jos nuomone, šiuo sprendimu nesutaupome lėšų visai, ugdymo kokybės

nepageriname, garantuoja, kad rudenį bus biudžeto pakeitimų, kad galėtume išmokėti išeitines išmokas. Gerai, kad misterija gali išmokėti žmonėms, netukusiems darbo, bet yra moralinė pusė. Klausė, kaip Saulė Venckūnienė galės vadovauti Nemunėlio Radviliškio mokyklai. Kalbėjo, kad suprantama, jog yra per daug aptarnaujančio personalo, bet šį klausimą gali spręsti pačios mokyklos bei Švietimo, kultūros ir sporto skyrius. Seniai jau buvo galima tuos etatų skaičius sumažinti. Neatlikom šių darbų. Kvietė suprasti tai ir nenaikinti mokyklų: viena iš jų yra pasienyje, o kita renovuota, įdėta daug ES ir mūsų visų lėšų. Papilyje yra didelė mokykla. Pareiškė, kad šiame reikale ji nedalyvauja ir balsuoja prieš.

Irutė Varzienė, Tarybos narė, kalbėjo, kad svarstant šį klausimą „apsinuogino“ visiška nekompetencija. Klausant buvo aišku, ir vicemerė sakė, kad tai daroma dėl valdymo lėšų trūkumo. Tomas Četvergas sakė, kad niekas iš esmės nesikeičia. Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus specialistė paminėjo vieną iš argumentų, kodėl reorganizuojama Papilio mokykla – kad mokykla neturi direktoriaus. Gerai, kad bent jau veidmainiškai nebekalbama apie ugdymo kokybę, o kalbama apie keliasdešimt tūkstančių, kurie galimai dėl šių pokyčių bus sutaupyti. Sakė, kad labai gaila, kad šis lygiavos principas yra taikomas „gyviems organizmams“. Klausė, kaip „Aušros“ pagrindinės mokyklos direktorė vadovaus Papilio ir Nemunėlio Radviliškio mokykloms (Papilys nuo Nemunėlio Radviliškio nutolęs 50 km. Pasakė, kad neįsivaizduoja, kaip galima bus efektyviai, optimaliai vadovauti).

Tarybos narė Danutė Martinkėnienė kalbėjo prieš sprendimo projektą. Kalbėjo apie tai, kad reikėjo pradėti nuo etatų mažinimo, nuo lėšų taupymo. Jos nuomone, klausimas yra neparuoštas.

Tarybos narys Dalius Drevinskas pasakė, kad dėl šio klausimo susilaikys, todėl, kad savo rajono vaikus reikia saugoti, nes šalia turime Pandėlio gimnaziją. Nemunėlio Radviliškis yra labai nutolęs, turi puikią bazę. Jo nuomone, Biržų r. Nemunėlio Radviliškio ir Biržų rajono Papilio pagrindines mokyklas reikia palikti savarankiškas.

Tarybos narys Audrius Jukna šiuo klausimu siūlė balsuoti prieš, nes visa ta mokyklų reorganizacija, apie kurią kalbame daugiau kaip metus, yra kalba apie tai, kaip gerinti ugdymo kokybę, o dabar kalbama apie tai, ar sumažės ar nesumažės direktorių skaičius, ar perkelsim buhalteriją ar neperkelsim. Absoliučiai neparuoštas klausimas.

Tarybos nario Daliaus Jakubėno nuomone, tai yra netinkama reforma ir netinkamas laikas.

Tarybos narys Vilius Trečiokas taip pat kalbėjo prieš sprendimo projektą.

NUSPŪSTA. Balsų dauguma (11 už, 8 prieš, 1 susilaikė) pritarti pateiktam sprendimo projektui ir priimti Tarybos sprendimą svarstyti klausimu (sprendimas Nr. T-82).

(S. Štrėmui, A. Garšvaitei, A. Anskinui grįžus, posėdyje dalyvavo 23 Tarybos nariai)

5. SVARSTYTA. *Sprendimo projektą „Dėl Biržų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus ir Savivaldybės administracijos 2019 metų veiklos ataskaitos“ teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas atsiėmė.*

6. SVARSTYTA. Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 24 d. sprendimo Nr. T-120 „Dėl Biržų rajono savivaldybės nevyriausybinų organizacijų 2019–2022 m. veiklos rėmimo programos valdymo komisijos sudarymo ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo klausimas.

Pranešėjui Eugenijui Januševičiui, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjui, Tarybos nariai klausimų nepateikė.

Savivaldybės meras Vytas Jareckas pranešė, kad Socialinio vystymo komitetas sprendimo projektui pritarė.

NUSPŪSTA. Visais balsais pritarti pateiktam sprendimo projektui ir priimti Tarybos sprendimą svarstyti klausimu (sprendimas Nr. T-83).

7. SVARSTYTA. Atsisakymo pasinaudoti bendraturčio pirmenybės teise klausimas.

Pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja, atsakė į Tarybos narių Irutės Varzienės, Valdemaro Valkiūno klausimus.

Savivaldybės meras Vytas Jareckas pranešė, kad Socialinio vystymo komitetas sprendimo projektui pritarė.

Tarybos narė Irutė Varzienė kalbėjo už sprendimo projektą ir paprašė klausimų rengėjų, kai yra rengiami tokie klausimai, informuoti Tarybą apie tai, kokią veiklą būsimas patalpų savininkas ketina vykdyti.

NUSPREŠTA. Visais balsais pritarti pateiktam sprendimo projektui ir priimti Tarybos sprendimą svarstyti klausimu (sprendimas Nr. T-84).

8. SVARSTYTA. Biržų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų 2020–2021 mokslo metų mokinių skaičiaus klasės sraute ir klasių, jungtinių klasių, priešmokyklinio ugdymo bei mišrių ugdymo grupių skaičiaus kiekviename sraute patvirtinimo klausimas.

Dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto nuo šio klausimo svarstymo nusišalino 4 Tarybos nariai: Audronė Garšvaitė (dirba Biržų „Aušros“ pagrindinėje mokykloje), Arūnas Anskinas (žmona dirba Biržų „Aušros“ pagrindinėje mokykloje), Astra Korsakienė (vyras yra Biržų „Saulės“ gimnazijos direktorius), Irutė Varzienė (vyras dirba Biržų „Atžalyno“ pagrindinėje mokykloje). Nusišalinus 4 Tarybos narius, posėdyje dalyvavo 19 Tarybos narių.

Pranešėja Gintutė Žagarienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė, pristatė sprendimo projektą, atsakė į Tarybos nario Audriaus Juknos klausimą.

Savivaldybės meras Vytas Jareckas pranešė, kad Socialinio vystymo komitete svarstant šį klausimą nebuvo kvorumo.

NUSPREŠTA. Visais balsais pritarti pateiktam sprendimo projektui ir priimti Tarybos sprendimą svarstyti klausimu (sprendimas Nr. T-85).

(Grįžus I. Varzienei, A. Anskinui, A. Korsakienei ir A. Garšvaitei, posėdyje dalyvavo 23 Tarybos nariai)

9. SVARSTYTA. Savivaldybės materialiojo turto perdavimo patikėjimo teise valdyti, naudoti ir juo disponuoti klausimas.

Pranešėjai Zitai Marcinkevičiūtei, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėjai, Tarybos nariai klausimų neturėjo.

Savivaldybės meras Vytas Jareckas pranešė, kad Socialinio vystymo komitetas sprendimo projektui pritarė.

NUSPREŠTA. Visais balsais pritarti pateiktam sprendimo projektui ir priimti Tarybos sprendimą svarstyti klausimu (sprendimas Nr. T-86).

10. SVARSTYTA. Savivaldybės turto perdavimo pagal panaudos sutartį Suosto kaimo bendruomenei klausimas.

Pranešėjai Zitai Marcinkevičiūtei, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėjai, Tarybos nariai klausimų neturėjo.

Savivaldybės meras Vytas Jareckas pranešė, kad Socialinio vystymo komitetas sprendimo projektui pritarė.

NUSPREŠTA. Visais balsais pritarti pateiktam sprendimo projektui ir priimti Tarybos sprendimą svarstyti klausimu (sprendimas Nr. T-87).

11. SVARSTYTA. Sutikimo perimti valstybės turta klausimas.

Pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja, pristatė klausimą, atsakė į Tarybos narių: Petro Plepio, Daliaus Drevinsko, Tomo Četvergo, Irutės Varzienės, Valdemaro Valkiūno, Audriaus Juknos, Daliaus Jakubėno klausimus. Taip pat į Valdemaro Valkiūno klausimą atsakė mero pavaduotoja Astra Korsakienė.

Savivaldybės meras Vytas Jareckas pranešė, kad Socialinio vystymo komitetas sprendimo projektui pritarė.

Už sprendimo projektą kalbėjo Tarybos nariai: Stasė Eitavičienė, TS-LKD frakcijos vardu – Irutė Varzienė, Audrius Jukna, Valdemaras Valkiūnas.

NUSPREŠTA. Visais balsais pritarti pateiktam sprendimo projektui ir priimti Tarybos sprendimą svarstytu klausimu (sprendimas Nr. T-88).

12. SVARSTYTA. Savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimo Biržų rajono savivaldybės Jurgio Bielinio viešajai bibliotekai patikėjimo teise valdyti, naudoti ir juo disponuoti klausimas.

Pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja, atsakė į Tarybos narių: Irutės Varzienės, Audronės Garšvaitės, Valdemaro Valkiūno klausimus.

Savivaldybės meras Vytas Jareckas pranešė, kad Socialinio vystymo komitetas sprendimo projektui pritarė.

NUSPREŠTA. Balsų dauguma (19 už, 4 susilaikė) pritarti pateiktam sprendimo projektui ir priimti Tarybos sprendimą svarstytu klausimu (sprendimas Nr. T-89).

13. SVARSTYTA. Savivaldybės materialiojo turto perdavimo Biržų rajono savivaldybės administracijai patikėjimo teise valdyti, naudoti ir juo disponuoti klausimas.

Dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto nuo šio klausimo svarstymo nusišalino Tarybos narė Irutė Varzienė, nes dirba Biržų krašto muziejuje „Sėla“. Nusišalinus 1 Tarybos nari, posėdyje dalyvavo 22 Tarybos nariai.

Pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja, atsakė į Tarybos nario Daliaus Drevinsko klausimą.

Savivaldybės meras Vytas Jareckas pranešė, kad Socialinio vystymo komitete svarstant šį klausimą nebuvo kворumo.

NUSPREŠTA. Visais balsais pritarti pateiktam sprendimo projektui ir priimti Tarybos sprendimą svarstytu klausimu (sprendimas Nr. T-90).

(Į posėdį grįžus I. Varzienei, dalyvavo 23 Tarybos nariai)

14. SVARSTYTA. Savivaldybės patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį Rinkuškių bendruomenei klausimas.

Dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto nuo šio klausimo svarstymo nusišalino Tarybos narys Sigutis Štrėmas, nes yra Rinkuškių bendruomenės narys. Nusišalinus 1 Tarybos nariui, posėdyje dalyvavo 22 Tarybos nariai.

Pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja, atsakė į Tarybos nario Daliaus Jakubėno klausimą.

Savivaldybės meras Vytas Jareckas pranešė, kad Socialinio vystymo komitete svarstant šį klausimą nebuvo kворumo.

NUSPREŠTA. Visais balsais pritarti pateiktam sprendimo projektui ir priimti Tarybos sprendimą svarstytu klausimu (sprendimas Nr. T-91).

(Į posėdį grįžus S. Štrėmui, dalyvavo 23 Tarybos nariai)

15. SVARSTYTA. Sutikimo įregistruoti juridinio asmens buveinę klausimas.

Pranešėjai Zitai Marcinkevičiūtei, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėjai, Tarybos nariai klausimų neturėjo.

Savivaldybės meras Vytas Jareckas pranešė, kad Socialinio vystymo komitete svarstant šį klausimą nebuvo kvorumo.

NUSPREŠTA. Visais balsais pritarti pateiktam sprendimo projektui ir priimti Tarybos sprendimą svarstytu klausimu (sprendimas Nr. T-92).

16. SVARSTYTA. Nekilnojamųjų daiktų pirkimo Savivaldybės vardu tvarkos aprašo patvirtinimo klausimas.

Pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja, atsakė į Tarybos narių Valdemaro Valkiūno, Irutės Varzienės klausimus.

Savivaldybės meras Vytas Jareckas pranešė, kad Socialinio vystymo komitete svarstant šį klausimą nebuvo kvorumo.

NUSPREŠTA. Balsų dauguma (22 už, 1 susilaikė) pritarti pateiktam sprendimo projektui ir priimti Tarybos sprendimą svarstytu klausimu (sprendimas Nr. T-93).

17. SVARSTYTA. Savivaldybės nekilnojamojo turto nurašymo klausimas.

Pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja, atsakė į Tarybos nario Audriaus Juknos klausimą.

Savivaldybės meras Vytas Jareckas pranešė, kad Socialinio vystymo komitete svarstant šį klausimą nebuvo kvorumo.

NUSPREŠTA. Visais balsais pritarti pateiktam sprendimo projektui ir priimti Tarybos sprendimą svarstytu klausimu (sprendimas Nr. T-94).

18. SVARSTYTA. Biržų švietimo pagalbos tarnybos teikiamų atlygintinų paslaugų kainų nustatymo klausimas.

Pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja, pakomentavo sprendimo projektą vietoj išsiųstojo. Sprendimo projekto priede, padarytas šis pakeitimas:

**„BIRŽŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ
PASLAUGŲ KAINOS**

Eil. Nr.	Paslaugos pavadinimas	Kaina Eur arba kainos apskaičiavimas
1	2	3
2.	Išvykstamojo renginio (edukacinės išvykos, stažuotės, metodinės dienos, olimpiados, — konkursai ir kiti renginiai) dalyvio mokestis asmeniui	<p>Kaina nustatoma pagal formulę ir apvalinama vieno skaitmens po kablelio tikslumu:</p> $K = \frac{1,1i}{n}, \text{ kur}$ <p>K – dalyvio mokestis Eur; i – renginio tiesioginės išlaidos pagal sąmatą Eur; n – renginio dalyvių skaičius pagal renginio dalyvių registravimo sąrašą.</p> <p>Prie renginio tiesioginių išlaidų priskaičiuojama 10 proc. Organizacinių išlaidų.</p>

Pranešėja atsakė į Tarybos nario Audriaus Juknos klausimą.

NUSPREŠTA. Balsų dauguma (22 už, 1 susilaikė) pritarti pateiktam sprendimo projektui ir priimti Tarybos sprendimą svarstyti klausimu (sprendimas Nr. T-95).

19. SVARSTYTA. Savivaldybės patalpų nuomos be konkurso VšĮ „Bruneros“ klausimas.

Pranešėjai Zitai Marcinkevičiūtei, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėjai, Tarybos nariai klausimų neturėjo.

Savivaldybės meras Vytas Jareckas pranešė, kad Socialinio vystymo komitete svarstant šį klausimą nebuvo kvorumo.

NUSPREŠTA. Visais balsais pritarti pateiktam sprendimo projektui ir priimti Tarybos sprendimą svarstyti klausimu (sprendimas Nr. T-96).

20. SVARSTYTA. Savivaldybės turto panaudos sutarties termino pratęsimo klausimas.

Pranešėjai Zitai Marcinkevičiūtei, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėjai, Tarybos nariai klausimų neturėjo.

Savivaldybės meras Vytas Jareckas pranešė, kad Socialinio vystymo komitete svarstant šį klausimą nebuvo kvorumo.

NUSPREŠTA. Visais balsais pritarti pateiktam sprendimo projektui ir priimti Tarybos sprendimą svarstyti klausimu (sprendimas Nr. T-97).

21. SVARSTYTA. Pritarimo Biržų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2019 m. veiklos ataskaitai klausimas.

Pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas, atsakė į Tarybos narių: Audriaus Juknos, Irutės Varzienės, Valdemaro Valkiūno klausimus.

Savivaldybės meras Vytas Jareckas pranešė, kad Socialinio vystymo komitete svarstant šį klausimą nebuvo kvorumo.

NUSPREŠTA. Visais balsais pritarti pateiktam sprendimo projektui ir priimti Tarybos sprendimą svarstyti klausimu (sprendimas Nr. T-98).

22. SVARSTYTA. Biržų rajono savivaldybės Šeimos tarybos nuostatų patvirtinimo klausimas.

Pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas, pristatė sprendimo projektą.

Tarybos narė Joana Kvedaravičienė kalbėjo apie tai, kad šio sprendimo projekto iniciatorius yra ne Administracijos direktorius Vidas Eidukas, kaip įrašyta aiškinamajame rašte, o Socialinio vystymo komitetas.

Savivaldybės meras Vytas Jareckas pranešė, kad Socialinio vystymo komitete svarstant šį klausimą nebuvo kvorumo.

NUSPREŠTA. Visais balsais pritarti pateiktam sprendimo projektui ir priimti Tarybos sprendimą svarstyti klausimu (sprendimas Nr. T-99).

23. SVARSTYTA. Biržų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2020 m. veiklos programos patvirtinimo klausimas.

Pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas, atsakė į Tarybos narių Valdemaro Valkiūno, Audriaus Juknos, Joanos Kvedaravičienės klausimus.

Savivaldybės meras Vytas Jareckas pranešė, kad Socialinio vystymo komitete svarstant šį klausimą nebuvo kvorumo.

NUSPREŠTA. Visais balsais pritarti pateiktam sprendimo projektui ir priimti Tarybos sprendimą svarstyti klausimu (sprendimas Nr. T-100).

24. SVARSTYTA. Biržų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro nuostatų patvirtinimo klausimas.

Pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas, atsakė į Tarybos narių Irutės Varzienės ir Valdemaro Valkiūno klausimus.

(Pastaba: Tarybos narės Stasės Eitavičienės siūlymu, pateiktu Socialinio vystymo komiteto posėdyje, Nuostatų 15 punkte įrašytas sakinytis „taip pat kelių savivaldybių teritorijoje, jeigu tai yra nustatyta Biuro steigėjo ir kitų savivaldybių sudarytoje sutartyje“. Visas Nuostatų 15 punktas išdėstytas taip:

„15. Pagrindinė Biuro veiklos sritis – Lietuvos Respublikos įstatymais ir kitais teisės aktais reglamentuojamų savivaldybės visuomenės sveikatos priežiūros paslaugų organizavimas ir teikimas fiziniams ir juridiniams asmenims savivaldybės teritorijoje, taip pat kelių savivaldybių teritorijoje, jeigu tai yra nustatyta Biuro steigėjo ir kitų savivaldybių sudarytoje sutartyje.“).

Savivaldybės meras Vytas Jareckas pranešė, kad Socialinio vystymo komitete svarstant šį klausimą nebuvo kvorumo.

NUSPRESTA. Visais balsais pritarti pateiktam sprendimo projektui ir priimti Tarybos sprendimą svarstyti klausimu (sprendimas Nr. T-101).

Posėdžio pirmininkas



Posėdžio sekretorė

Vytas Jareckas

Neringa Balčiūnienė

Biržų rajono savivaldybės tarybos
2020 m. balandžio 27 d. posėdžio
protokolo Nr. TPR-5
priedas

**BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ VARDINIO BALSAVIMO
ATASKAITA**

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. BALANDŽIO 15 D. POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ, TARYBOS NARIŲ VARDINIO BALSAVIMO ATASKAITA

1. Dėl sutikimo reorganizuoti Biržų rajono Kratiškių mokyklą-daugiafunkcij centrą prijungiant jį prie Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos gimnazijos (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas).

2. Dėl sutikimo reorganizuoti Biržų r. Germanišio mokyklą-daugiafunkcij centrą ir Biržų rajono Medeikių pagrindinę mokyklą prijungiant jas prie Biržų Kaštonų pagrindinės mokyklos (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas).

3. Dėl sutikimo reorganizuoti Biržų rajono Pabiržės pagrindinę mokyklą ir Biržų rajono Pačeriaukštės Petro Poškaus pagrindinę mokyklą prijungiant jas prie Biržų „Atžalyno“ pagrindinės mokyklos (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas).

4. Dėl sutikimo reorganizuoti Biržų r. Nemunėlio Radviliškio pagrindinę mokyklą ir Biržų rajono Papilio pagrindinę mokyklą prijungiant jas prie Biržų „Aušros“ pagrindinės mokyklos (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Gintutė Žagarienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė).

5. **(Atsiimtas)** Dėl Biržų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus ir Savivaldybės administracijos 2019 metų veiklos ataskaitos (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas).

6. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 24 d. sprendimo Nr. T-120 „Dėl Biržų rajono savivaldybės nevyriausybių organizacijų 2019–2022 m. veiklos rėmimo programos valdymo komisijos sudarymo ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas).

7. Dėl atsisakymo pasinaudoti bendraturčio pirmenybės teise (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja).

8. Dėl Biržų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų 2020–2021 mokslo metų mokinių skaičiaus klasės sraute ir klasių, jungtinių klasių, priešmokyklinio ugdymo bei mišrių ugdymo grupių skaičiaus kiekviename sraute patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Gintutė Žagarienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė).

9. Dėl Savivaldybės materialiojo turto perdavimo patikėjimo teise valdyti, naudoti ir juo disponuoti (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja).

10. Dėl Savivaldybės turto perdavimo pagal panaudos sutartį Suosto kaimo bendruomenei (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja).

11. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja).

12. Dėl Savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimo Biržų rajono savivaldybės Jurgio Bielinio viešajai bibliotekai patikėjimo teise valdyti, naudoti ir juo disponuoti (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja).

13. Dėl savivaldybės materialiojo turto perdavimo Biržų rajono savivaldybės administracijai patikėjimo teise valdyti, naudoti ir juo disponuoti (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja).

14. Dėl Savivaldybės patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį Rinkuškių bendruomenei (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja).

15. Dėl sutikimo įregistruoti juridinio asmens buveinę (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja).

16. Dėl nekilnojamųjų daiktų pirkimo Savivaldybės vardu tvarkos aprašo patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja).

17. Dėl Savivaldybės nekilnojamojo turto nurašymo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja).

18. Dėl Biržų švietimo pagalbos tarnybos teikiamų atlygintinų paslaugų kainų nustatymo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja).

19. Dėl Savivaldybės patalpų nuomos be konkurso VšĮ „Bruneros“ (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja).

20. Dėl Savivaldybės turto panaudos sutarties termino pratęsimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja).

21. Dėl pritarimo Biržų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2019 m. veiklos ataskaitai (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas).

22. Dėl Biržų rajono savivaldybės Šeimos tarybos nuostatų patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas).

23. Dėl Biržų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2020 m. veiklos programos patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas).

24. Dėl Biržų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro nuostatų patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas).

PASTABA: Iš 25 Tarybos narių posėdyje dalyvavo 23 Tarybos nariai.
Nedalyvavo 2 Tarybos nariai: Ritas Vaiginas ir Gražina Kučinskienė.

1. DĖL SUTIKIMO REORGANIZUOTI BIRŽŲ RAJONO KRATIŠKIŲ MOKYKLĄ-DAUGIAFUNKCĮ CENTRĄ PRIJUNGIANT JĮ PRIE BIRŽŲ R. VABALNINKO BALIO SRUOGOS GIMNAZIJOS

23 atsakymai (11 už, 6 prieš, 6 susilaukė) Sprendimo projektas **atmestas**

ID	Pavadinimas	Atsakymai
1	Vaida Dževečkaitė-Klepeckienė	Už
2	Mantas Visockas	Už
3	Kęstutis Armonas	Už
4	Audrius Jukna	Susilaukau
5	Joana Kvedaravičienė	Susilaukau
6	Dalius Jakubėnas	Susilaukau
7	Arūnas Anskinas	Prieš
8	Viktoras Kurganovas	Už
9	Dalius Drevinskas	Prieš
10	Audronė Garšvaitė	Prieš
11	Astra Korsakienė	Už
12	Arūnas Remeika	Už
13	Aidas Vaitkevičius	Už
14	Stasė Eitavičienė	Susilaukau
15	Tomas Četvergas	Už
16	Irutė Varzienė	Prieš
17	Vytas Jareckas	Už
18	Valdemaras Valkiūnas	Susilaukau
19	Petras Plepys	Už
20	Sigutis Štrėmas	Susilaukau
21	Arūnas Burbulys	Už
22	Vilius Trečiokas	Prieš
23	Danutė Martinkėnienė	Prieš

2. DĖL SUTIKIMO REORGANIZUOTI BIRŽŲ R. GERMANIŠKIO MOKYKLĄ-DAUGIAFUNKCĮ CENTRĄ IR BIRŽŲ RAJONO MEDEIKIŲ PAGRINDINĘ MOKYKLĄ PRIJUNGIANT JAS PRIE BIRŽŲ KAŠTONŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS

23 atsakymai (12 už, 8 prieš, 3 susilaikė) Sprendimo projektui pritarta, sprendimas priimtas)

ID	Pavadinimas	Atsakymai
1	Joana Kvedaravičienė	Prieš
2	Kęstutis Armonas	Už
3	Tomas Četvergas	Už
4	Stasė Eitavičienė	Susilaikau
5	Arūnas Anskinas	Prieš
6	Viktoras Kurganovas	Už
7	Irutė Varzienė	Prieš
8	Dalius Jakubėnas	Susilaikau
9	Audronė Garšvaitė	Prieš
10	Dalius Drevinskas	Už
11	Vaida Dževečkaitė-Klepeckienė	Už
12	Vilius Trečiokas	Prieš
13	Arūnas Remeika	Už
14	Audrius Jukna	Prieš
15	Sigutis Štrėmas	Susilaikau
16	Mantas Visockas	Už
17	Arūnas Burbulys	Už
18	Valdemaras Valkiūnas	Prieš
19	Astra Korsakienė	Už
20	Vytas Jareckas	Už
21	Aidas Vaitkevičius	Už
22	Petras Plepys	Už
23	Danutė Martinkėnienė	Prieš

3. DĖL SUTIKIMO REORGANIZUOTI BIRŽŲ RAJONO PABIRŽĖS PAGRINDINĘ MOKYKLĄ IR BIRŽŲ RAJONO PAČERIAUKŠTĖS PETRO POŠKAUS PAGRINDINĘ MOKYKLĄ PRIJUNGIANT JAS PRIE BIRŽŲ „ATŽALYNO“ PAGRINDINĖS mokyklos

(Dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto nusišalino 1 Tarybos narė Irutė Varzienė)

22 atsakymai (13 už, 4 prieš, 5 susilaikė) Sprendimo projektui pritarta, sprendimas priimtas)

ID	Pavadinimas	Atsakymai
1	Joana Kvedaravičienė	Susilaikau
2	Kęstutis Armonas	Už
3	Aidas Vaitkevičius	Už
4	Arūnas Anskinas	Prieš
5	Astra Korsakienė	Už
6	Mantas Visockas	Už
7	Viktoras Kurganovas	Už
8	Vytas Jareckas	Už
9	Dalius Jakubėnas	Už
10	Audronė Garšvaitė	Prieš
11	Arūnas Burbulys	Už
12	Vaida Dževečkaitė-Klepeckienė	Už
13	Audrius Jukna	Prieš
14	Vilius Trečiokas	Prieš
15	Sigutis Štrėmas	Susilaikau
16	Dalius Drevinskas	Už
17	Petras Plepys	Už
18	Tomas Četvergas	Už
19	Stasė Eitavičienė	Susilaikau
20	Arūnas Remeika	Už
21	Valdemaras Valkiūnas	Susilaikau
22	Danutė Martinkėnienė	Susilaikau

4. DĖL SUTIKIMO REORGANIZUOTI BIRŽŲ R. NEMUNĖLIO RADVILIŠKIO PAGRINDINĘ MOKYKLĄ IR BIRŽŲ RAJONO PAPILIO PAGRINDINĘ MOKYKLĄ PRIJUNGIANT JAS PRIE BIRŽŲ „AUŠROS“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS

(Dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto nusišalino 3 Tarybos nariai:

Audronė Garšvaitė, Sigutis Štrėmas, Arūnas Anskinas)

20 atsakymų (11 už, 8 prieš, 1 susilaikė (Sprendimo projektui pritarta, sprendimas priimtas)

ID	Pavadinimas	Atsakymai
1	Joana Kvedaravičienė	Prieš
2	Astra Korsakienė	Už
3	Kęstutis Armonas	Už
4	Viktoras Kurganovas	Už
5	Tomas Četvergas	Už
6	Mantas Visockas	Už
7	Aidas Vaitkevičius	Už
8	Vaida Dževečkaitė-Klepeckienė	Už
9	Vilius Trečiokas	Prieš
10	Vytas Jareckas	Už
11	Irutė Varzienė	Prieš
12	Valdemaras Valkiūnas	Prieš
13	Arūnas Remeika	Už
14	Stasė Eitavičienė	Prieš
15	Arūnas Burbulys	Už
16	Dalius Jakubėnas	Prieš
17	Petras Plepys	Už
18	Audrius Jukna	Prieš
19	Danutė Martinkėnienė	Prieš
20	Dalius Drevinskas	Susilaikau

6. DĖL BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. GEGUŽĖS 24 D. SPRENDIMO NR. T- 120 „DĖL BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ 2019–2022 M. VEIKLOS RĖMIMO PROGRAMOS VALDYMO KOMISIJOS SUDARYMO IR NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

23 atsakymai (visais balsais sprendimo projektui pritarta, sprendimas priimtas)

ID	Pavadinimas	Atsakymai
1	Joana Kvedaravičienė	Už
2	Tomas Četvergas	Už
3	Stasė Eitavičienė	Už
4	Dalius Jakubėnas	Už
5	Vaida Dževečkaitė-Klepeckienė	Už
6	Vytas Jareckas	Už
7	Viktoras Kurganovas	Už
8	Dalius Drevinskas	Už
9	Mantas Visockas	Už
10	Astra Korsakienė	Už
11	Aidas Vaitkevičius	Už
12	Arūnas Anskinas	Už
13	Audronė Garšvaitė	Už
14	Audrius Jukna	Už
15	Vilius Trečiokas	Už
16	Arūnas Remeika	Už
17	Valdemaras Valkiūnas	Už
18	Arūnas Burbulys	Už
19	Sigutis Štrėmas	Už
20	Irutė Varzienė	Už
21	Petras Plepys	Už
22	Kęstutis Armonas	Už
23	Danutė Martinkėnienė	Už

7. DĖL ATSIKAYMO PASINAUDOTI BENDRATURČIO PIRMENYBĖS TEISE

23 atsakymai (visais balsais sprendimo projektui pritarta, sprendimas priimtas)

ID	Pavadinimas	Atsakymai
1	Tomas Četvergas	Už
2	Joana Kvedaravičienė	Už
3	Mantas Visockas	Už
4	Astra Korsakienė	Už
5	Vaida Dževečkaitė-Klepeckienė	Už
6	Dalius Jakubėnas	Už
7	Kęstutis Armonas	Už
8	Aidas Vaitkevičius	Už
9	Viktoras Kurganovas	Už
10	Stasė Eitavičienė	Už
11	Vytas Jareckas	Už
12	Dalius Drevinskas	Už
13	Audronė Garšvaitė	Už
14	Arūnas Burbulys	Už
15	Sigutis Štrėmas	Už
16	Audrius Jukna	Už
17	Vilius Trečiokas	Už
18	Arūnas Anskinas	Už
19	Valdemaras Valkiūnas	Už
20	Irutė Varzienė	Už
21	Petras Plepys	Už
22	Arūnas Remeika	Už
23	Danutė Martinkėnienė	Už

8. DĖL BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ 2020–2021 MOKSLO METŲ MOKINIŲ SKAIČIAUS KLASĖS SRAUTE IR KLASIŲ, JUNGTTINIŲ KLASIŲ, PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO BEI MIŠRIŲ UGDYMO GRUPIŲ SKAIČIAUS KIEKVIENAME SRAUTE PATVIRTINIMO

(Dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto nusišalino 4 Tarybos nariai: Arūnas Anskinas, Astra Korsakienė, Audronė Garšvaitė, Irutė Varzienė)

19 atsakymų (visais balsais sprendimo projektui pritarta, sprendimas priimtas)

ID	Pavadinimas	Atsakymai
1	Joana Kvedaravičienė	Už
2	Tomas Četvergas	Už
3	Stasė Eitavičienė	Už
4	Aidas Vaitkevičius	Už
5	Vaida Dževečkaitė-Klepeckienė	Už
6	Dalius Jakubėnas	Už
7	Viktoras Kurganovas	Už
8	Kęstutis Armonas	Už
9	Vytas Jareckas	Už
10	Audrius Jukna	Už
11	Vilius Trečiokas	Už
12	Arūnas Remeika	Už
13	Arūnas Burbulys	Už
14	Mantas Visockas	Už
15	Sigutis Štrėmas	Už
16	Petras Plepys	Už
17	Valdemaras Valkiūnas	Už
18	Dalius Drevinskas	Už
19	Danutė Martinkėnienė	Už

9. DĖL SAVIVALDYBĖS MATERIALIOJO TURTO PERDAVIMO PATIKĖJIMO TEISE VALDYTI, NAUDOTI IR JUO DISPONUOTI

23 atsakymai (visais balsais sprendimo projektui pritarta, sprendimas priimtas)

ID	Pavadinimas	Atsakymai
1	Joana Kvedaravičienė	Už
2	Audrius Jukna	Už
3	Tomas Četvergas	Už
4	Stasė Eitavičienė	Už
5	Viktoras Kurganovas	Už
6	Dalius Drevinskas	Už
7	Astra Korsakienė	Už
8	Vaida Dževečkaitė-Klepeckienė	Už
9	Kęstutis Armonas	Už
10	Mantas Visockas	Už
11	Dalius Jakubėnas	Už
12	Audronė Garšvaitė	Už
13	Arūnas Anskinas	Už
14	Vytas Jareckas	Už
15	Irutė Varzienė	Už
16	Aidas Vaitkevičius	Už
17	Valdemaras Valkiūnas	Už
18	Sigutis Štrėmas	Už
19	Vilius Trečiokas	Už
20	Arūnas Remeika	Už
21	Arūnas Burbulys	Už
22	Petras Plepys	Už
23	Danutė Martinkėnienė	Už

10. DĖL SAVIVALDYBĖS TURTO PERDAVIMO PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ SUOSTO KAIMO BENDRUOMENEI

23 atsakymai (visais balsais sprendimo projektui pritarta, sprendimas priimtas)

ID	Pavadinimas	Atsakymai
1	Astra Korsakienė	Už
2	Mantas Visockas	Už
3	Aidas Vaitkevičius	Už
4	Joana Kvedaravičienė	Už
5	Tomas Četvergas	Už
6	Dalius Jakubėnas	Už
7	Dalius Drevinskas	Už
8	Sigutis Štrėmas	Už
9	Viktoras Kurganovas	Už
10	Audrius Jukna	Už
11	Valdemaras Valkiūnas	Už
12	Stasė Eitavičienė	Už
13	Arūnas Remeika	Už
14	Audronė Garšvaitė	Už
15	Vytas Jareckas	Už
16	Irutė Varzienė	Už
17	Vilius Trečiokas	Už
18	Vaida Dževečkaitė-Klepeckienė	Už
19	Arūnas Anskinas	Už
20	Petras Plepys	Už
21	Arūnas Burbulys	Už
22	Kęstutis Armonas	Už
23	Danutė Martinkėnienė	Už

11. DĒL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBĒS TURTA

23 atsakymai (visais balsais sprendimo projektui pritarta, sprendimas priimtas)

ID	Pavadinimas	Atsakymai
1	Joana Kvedaravičienė	Už
2	Mantas Visockas	Už
3	Tomas Četvergas	Už
4	Astra Korsakienė	Už
5	Aidas Vaitkevičius	Už
6	Vaida Dževečkaitė-Klepeckienė	Už
7	Dalius Jakubėnas	Už
8	Kęstutis Armonas	Už
9	Viktoras Kurganovas	Už
10	Arūnas Burbulys	Už
11	Stasė Eitavičienė	Už
12	Dalius Drevinskas	Už
13	Vilius Trečiokas	Už
14	Irutė Varzienė	Už
15	Arūnas Remeika	Už
16	Arūnas Anskinas	Už
17	Vytas Jareckas	Už
18	Sigutis Štrėmas	Už
19	Audrius Jukna	Už
20	Valdemaras Valkiūnas	Už
21	Audronė Garšvaitė	Už
22	Petras Plepys	Už
23	Danutė Martinkėnienė	Už

12. DĖL SAVIVALDYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO PERDAVIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS JURGIO BIELINIO VIEŠAJAI BIBLIOTEKAI PATIKĖJIMO TEISE VALDYTI, NAUDOTI IR JUO DISPONUOTI

23 atsakymai (19 už, 4 susilaikė) sprendimo projektui pritarta, sprendimas priimtas)

ID	Pavadinimas	Atsakymai
1	Joana Kvedaravičienė	Už
2	Tomas Četvergas	Už
3	Astra Korsakienė	Už
4	Aidas Vaitkevičius	Už
5	Dalius Jakubėnas	Už
6	Kęstutis Armonas	Už
7	Viktoras Kurganovas	Už
8	Valdemaras Valkiūnas	Už
9	Arūnas Burbulys	Už
10	Vytas Jareckas	Už
11	Dalius Drevinskas	Už
12	Irutė Varzienė	Susilaikau
13	Vilius Trečiokas	Už
14	Audronė Garšvaitė	Susilaikau
15	Arūnas Anskinas	Susilaikau
16	Audrius Jukna	Susilaikau
17	Sigutis Štrėmas	Už
18	Stasė Eitavičienė	Už
19	Arūnas Remeika	Už
20	Mantas Visockas	Už
21	Petras Plepys	Už
22	Vaida Dževečkaitė-Klepeckienė	Už
23	Danutė Martinkėnienė	Už

**13. DĖL SAVIVALDYBĖS MATERIALIOJO TURTO PERDAVIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI PATIKĖJIMO TEISE VALDYTI, NAUDOTI IR JUO DISPONUOTI
(Dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto nusišalino 1 Tarybos narė: Irutė Varzienė)**

22 atsakymai (visais balsais sprendimo projektui pritarta, sprendimas priimtas)

ID	Pavadinimas	Atsakymai
1	Joana Kvedaravičienė	Už
2	Tomas Četvergas	Už
3	Viktoras Kurganovas	Už
4	Astra Korsakienė	Už
5	Dalius Jakubėnas	Už
6	Aidas Vaitkevičius	Už
7	Vaida Dževečkaitė-Klepeckienė	Už
8	Stasė Eitavičienė	Už
9	Audrius Jukna	Už
10	Kęstutis Armonas	Už
11	Dalius Drevinskas	Už
12	Audronė Garšvaitė	Už
13	Mantas Visockas	Už
14	Sigutis Štrėmas	Už
15	Arūnas Anskinas	Už
16	Valdemaras Valkiūnas	Už
17	Arūnas Burbulys	Už
18	Vilius Trečiokas	Už
19	Vytas Jareckas	Už
20	Arūnas Remeika	Už
21	Petras Plepys	Už
22	Danutė Martinkėnienė	Už

14. DĖL SAVIVALDYBĖS PATALPŲ PERDAVIMO PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ RINKUŠKIŲ BENDRUOMENEI**Dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto nusišalino 1 Tarybos narys: Sigutis Štrėmas)**

22 atsakymai (visais balsais sprendimo projektui pritarta, sprendimas priimtas)

ID	Pavadinimas	Atsakymai
1	Tomas Četvergas	Už
2	Joana Kvedaravičienė	Už
3	Valdemaras Valkiūnas	Už
4	Dalius Jakubėnas	Už
5	Aidas Vaitkevičius	Už
6	Viktoras Kurganovas	Už
7	Vaida Dževečkaitė-Klepeckienė	Už
8	Mantas Visockas	Už
9	Kęstutis Armonas	Už
10	Dalius Drevinskas	Už
11	Stasė Eitavičienė	Už
12	Audrius Jukna	Už
13	Vytas Jareckas	Už
14	Irutė Varzienė	Už
15	Audronė Garšvaitė	Už
16	Arūnas Burbulys	Už
17	Arūnas Anskinas	Už
18	Astra Korsakienė	Už
19	Petras Plepys	Už
20	Arūnas Remeika	Už
21	Vilius Trečiokas	Už
22	Danutė Martinkėnienė	Už

15. DĖL SUTIKIMO ĮREGISTRUOTI JURIDINIO ASMENS BUVEINĘ

23 atsakymai (visais balsais sprendimo projektui pritarta, sprendimas priimtas)

ID	Pavadinimas	Atsakymai
1	Tomas Četvergas	Už
2	Joana Kvedaravičienė	Už
3	Dalius Jakubėnas	Už
4	Mantas Visockas	Už
5	Viktoras Kurganovas	Už
6	Aidas Vaitkevičius	Už
7	Kęstutis Armonas	Už
8	Audrius Jukna	Už
9	Vaida Dževečkaitė-Klepeckienė	Už
10	Stasė Eitavičienė	Už
11	Vytas Jareckas	Už
12	Arūnas Anskinas	Už
13	Arūnas Burbulys	Už
14	Irutė Varzienė	Už
15	Vilius Trečiokas	Už
16	Sigutis Štrėmas	Už
17	Astra Korsakienė	Už
18	Dalius Drevinskas	Už
19	Petras Plepys	Už
20	Valdemaras Valkiūnas	Už
21	Arūnas Remeika	Už
22	Audronė Garšvaitė	Už
23	Danutė Martinkėnienė	Už

16. DĖL NEKILNOJAMŪJŲ DAIKTŲ PIRKIMO SAVIVALDYBĖS VARDU TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO

23 atsakymai (22 už, 1 susilaikė) sprendimo projektui pritarta, sprendimas priimtas)

ID	Pavadinimas	Atsakymai
1	Joana Kvedaravičienė	Už
2	Tomas Četvergas	Už
3	Dalius Jakubėnas	Už
4	Aidas Vaitkevičius	Už
5	Mantas Visockas	Už
6	Astra Korsakienė	Už
7	Viktoras Kurganovas	Už
8	Vaida Dževečkaitė-Klepeckienė	Už
9	Kęstutis Armonas	Už
10	Stasė Eitavičienė	Už
11	Arūnas Anskinas	Už
12	Vilius Trečiokas	Už
13	Audronė Garšvaitė	Už
14	Vytas Jareckas	Už
15	Sigutis Štrėmas	Už
16	Arūnas Burbulys	Už
17	Dalius Drevinskas	Susilaikau
18	Arūnas Remeika	Už
19	Valdemaras Valkiūnas	Už
20	Irutė Varzienė	Už
21	Audrius Jukna	Už
22	Petras Plepys	Už
23	Danutė Martinkėnienė	Už

17. DĒL SAVIVALDYBĒS NEKILNOJAMOJO TURTO NURAŠYMO

23 atsakymai (visais balsais sprendimo projektui pritarta, sprendimas priimtas)

ID	Pavadinimas	Atsakymai
1	Dalius Jakubėnas	Už
2	Tomas Četvergas	Už
3	Astra Korsakienė	Už
4	Aidas Vaitkevičius	Už
5	Valdemaras Valkiūnas	Už
6	Audrius Jukna	Už
7	Mantas Visockas	Už
8	Viktoras Kurganovas	Už
9	Kęstutis Armonas	Už
10	Vaida Dževečkaitė-Klepeckienė	Už
11	Stasė Eitavičienė	Už
12	Audronė Garšvaitė	Už
13	Joana Kvedaravičienė	Už
14	Irutė Varzienė	Už
15	Arūnas Anskinas	Už
16	Vytas Jareckas	Už
17	Vilius Trečiokas	Už
18	Dalius Drevinskas	Už
19	Sigutis Štrėmas	Už
20	Arūnas Remeika	Už
21	Petras Plepys	Už
22	Arūnas Burbulys	Už
23	Danutė Martinkėnienė	Už

18. DĖL BIRŽŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO

23 atsakymai (22 už, 1 susilaikė) sprendimo projektui pritarta, sprendimas priimtas)

ID	Pavadinimas	Atsakymai
1	Joana Kvedaravičienė	Už
2	Mantas Visockas	Už
3	Tomas Četvergas	Už
4	Dalius Jakubėnas	Už
5	Aidas Vaitkevičius	Už
6	Astra Korsakienė	Už
7	Stasė Eitavičienė	Susilaikau
8	Viktoras Kurganovas	Už
9	Kęstutis Armonas	Už
10	Audrius Jukna	Už
11	Sigutis Štrėmas	Už
12	Vaida Dževečkaitė-Klepeckienė	Už
13	Valdemaras Valkiūnas	Už
14	Audronė Garšvaitė	Už
15	Arūnas Anskinas	Už
16	Arūnas Remeika	Už
17	Vytas Jareckas	Už
18	Dalius Drevinskas	Už
19	Arūnas Burbulys	Už
20	Petras Plepys	Už
21	Irutė Varzienė	Už
22	Vilius Trečiokas	Už
23	Danutė Martinkėnienė	Už

19. DĖL SAVIVALDYBĖS PATALPŲ NUOMOS BE KONKURSO VŠĮ „BRUNEROS“

23 atsakymai (visais balsais sprendimo projektui pritarta, sprendimas priimtas)

ID	Pavadinimas	Atsakymai
1	Tomas Četvergas	Už
2	Astra Korsakienė	Už
3	Joana Kvedaravičienė	Už
4	Mantas Visockas	Už
5	Aidas Vaitkevičius	Už
6	Stasė Eitavičienė	Už
7	Dalius Jakubėnas	Už
8	Vaida Dževečkaitė-Klepeckienė	Už
9	Kęstutis Armonas	Už
10	Dalius Drevinskas	Už
11	Vytas Jareckas	Už
12	Irutė Varzienė	Už
13	Audronė Garšvaitė	Už
14	Audrius Jukna	Už
15	Sigutis Štrėmas	Už
16	Arūnas Burbulys	Už
17	Vilius Trečiokas	Už
18	Arūnas Remeika	Už
19	Petras Plepys	Už
20	Arūnas Anskinas	Už
21	Valdemaras Valkiūnas	Už
22	Viktoras Kurganovas	Už
23	Danutė Martinkėnienė	Už

20. DĖL SAVIVALDYBĖS TURTO PANAUDOS SUTARTIES TERMINO PRATĖSIMO

23 atsakymai (visais balsais sprendimo projektui pritarta, sprendimas priimtas)

ID	Pavadinimas	Atsakymai
1	Tomas Četvergas	Už
2	Astra Korsakienė	Už
3	Joana Kvedaravičienė	Už
4	Dalius Jakubėnas	Už
5	Mantas Visockas	Už
6	Viktoras Kurganovas	Už
7	Vaida Dževečkaitė-Klepeckienė	Už
8	Sigutis Štrėmas	Už
9	Aidas Vaitkevičius	Už
10	Kęstutis Armonas	Už
11	Arūnas Burbulyš	Už
12	Audrius Jukna	Už
13	Arūnas Anskinas	Už
14	Irutė Varzienė	Už
15	Audronė Garšvaitė	Už
16	Dalius Drevinskas	Už
17	Stasė Eitavičienė	Už
18	Petras Plepys	Už
19	Valdemaras Valkiūnas	Už
20	Vilius Trečiokas	Už
21	Arūnas Remeika	Už
22	Vytas Jareckas	Už
23	Danutė Martinkėnienė	Už

21. DĖL PRITARIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO 2019 M. VEIKLOS ATASKAITAI

23 atsakymai (visais balsais sprendimo projektui pritarta, sprendimas priimtas)

ID	Pavadinimas	Atsakymai
1	Joana Kvedaravičienė	Už
2	Dalius Jakubėnas	Už
3	Tomas Četvergas	Už
4	Mantas Visockas	Už
5	Viktoras Kurganovas	Už
6	Aidas Vaitkevičius	Už
7	Vaida Dževečkaitė-Klepeckienė	Už
8	Stasė Eitavičienė	Už
9	Astra Korsakienė	Už
10	Kęstutis Armonas	Už
11	Audronė Garšvaitė	Už
12	Audrius Jukna	Už
13	Sigutis Štrėmas	Už
14	Irutė Varzienė	Už
15	Vytas Jareckas	Už
16	Arūnas Burbulys	Už
17	Arūnas Anskinas	Už
18	Arūnas Remeika	Už
19	Dalius Drevinskas	Už
20	Vilius Trečiokas	Už
21	Petras Plepys	Už
22	Valdemaras Valkiūnas	Už
23	Danutė Martinkėnienė	Už

23. DĖL BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO 2020 M. VEIKLOS PROGRAMOS PATVIRTINIMO

23 atsakymai (visais balsais sprendimo projektui pritarta, sprendimas priimtas)

ID	Pavadinimas	Atsakymai
1	Tomas Četvergas	Už
2	Joana Kvedaravičienė	Už
3	Dalius Jakubėnas	Už
4	Viktoras Kurganovas	Už
5	Aidas Vaitkevičius	Už
6	Mantas Visockas	Už
7	Kęstutis Armonas	Už
8	Vaida Dževečkaitė-Klepeckienė	Už
9	Valdemaras Valkiūnas	Už
10	Astra Korsakienė	Už
11	Sigutis Štrėmas	Už
12	Stasė Eitavičienė	Už
13	Arūnas Anskinas	Už
14	Audrius Jukna	Už
15	Vytas Jareckas	Už
16	Audronė Garšvaitė	Už
17	Irutė Varzienė	Už
18	Arūnas Remeika	Už
19	Arūnas Burbulys	Už
20	Dalius Drevinskas	Už
21	Petras Plepys	Už
22	Vilius Trečiokas	Už
23	Danutė Martinkėnienė	Už

24. DĒL BIRŽŪ RAJONO SAVIVALDYBĒS VISUOMENĒS SVEIKATOS BIURO NUOSTATŪ PATVIRTINIMO

23 atsakymai (visais balsais sprendimo projektui pritarta, sprendimas priimtas)

ID	Pavadinimas	Atsakymai
1	Tomas Četvergas	Už
2	Joana Kvedaravičienė	Už
3	Stasė Eitavičienė	Už
4	Astra Korsakienė	Už
5	Mantas Visockas	Už
6	Dalius Jakubėnas	Už
7	Vaida Dževečkaitė-Klepeckienė	Už
8	Viktoras Kurganovas	Už
9	Sigutis Štrėmas	Už
10	Audrius Jukna	Už
11	Arūnas Anskinas	Už
12	Kęstutis Armonas	Už
13	Dalius Drevinskas	Už
14	Irutė Varzienė	Už
15	Audronė Garšvaitė	Už
16	Aidas Vaitkevičius	Už
17	Arūnas Remeika	Už
18	Valdemaras Valkiūnas	Už
19	Vytas Jareckas	Už
20	Petras Plepys	Už
21	Vilius Trečiokas	Už
22	Arūnas Burbulys	Už
23	Danutė Martinkėnienė	Už